

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当初)							
設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0166	班 30	連番 L007	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市港湾部						
(工 事・業 務)名	市道2160号線道路補修工事						
(工 事・業 務)箇所	横須賀市西浦賀6丁目9番地先						
(河川・路 線・区 域)名	市道2160号線						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日	平成	年	月	日	決裁日	平成 年 月 日
工 期	150 日間						
設 計 金 額	(円)						
	32,367,600 円						
設 計 概 要							
(起 工・変 更)理由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	02 道路橋りょう費
目	02 道路橋りょう維持費
節	15 工事請負費
細節	84 工事請負費〔維持目〕(その他)

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
本工事費	32,367,600					
工事価格	29,970,000					
消費税等相当額	2,397,600					

最低制限価格 28,569,240円
(税抜) 26,453,000円

平成 30 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	道路改良工事
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)
	現場環境改善費計上区分	計上しない
	緊急工事による補正	補正しない
	前払金支出割合	35%を超える場合
	契約保証の方法	金銭的保証
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)	
	共通仮設費率補正	0.00%
	現場管理費率補正	0.00%
	一般管理費率補正	0.00%
	間接労務費・工場管理費計上区分	
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成30年7月1日適用
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年10月1日基準

積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	50	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
道路改良			1	式		16,502,212	
構造物撤去工			1	式		12,316	
構造物取壊し工			1	式		12,316	第 0001 号 内訳書
道路土工			1	式		2,215,731	
掘削工			1	式		634,303	第 0002 号 内訳書
埋戻し工			1	式		486,144	第 0003 号 内訳書
路体盛土工			1	式		386,928	第 0004 号 内訳書
路床盛土工			1	式		177,048	第 0005 号 内訳書
残土処理工			1	式		531,308	第 0006 号 内訳書
擁壁工			1	式		11,419,763	
場所打擁壁工			1	式		8,375,679	第 0007 号 内訳書
階段工			1	式		2,397,353	第 0008 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
埋戻しコンクリート工				式			第 0009 号 内訳書
			1			437,000	
既設L型擁壁改良工				式			第 0010 号 内訳書
			1			209,731	
舗装工				式			
			1			932,553	
アスファルト舗装工				式			第 0011 号 内訳書
			1			793,041	
コンクリート舗装工				式			第 0012 号 内訳書
			1			139,512	
付帯工				式			
			1			1,306,849	
付帯工				式			第 0013 号 内訳書
			1			1,306,849	
仮設工				式			
			1			615,000	
交通管理工				式			第 0014 号 内訳書
			1			615,000	
直接工事費計				式			
			1			16,502,212	
共通仮設費計				式			
			1			2,305,840	
準備費				式			第 0915 号 内訳書
			1			8,840	
共通仮設費 (率分)				式			【千円止】
			1			2,297,000	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式		18,808,052	
現場管理費			1	式		6,404,000	【千円止】
工事原価			1	式		25,212,052	
一般管理費等			1	式		4,765,077	
スクラップ評価額			1	式		-2,352	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		29,970,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		2,397,600	
本工事費計			1	式		32,367,600	

第0001号 内訳書
 構造物取壊し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) コンクリート構造物取壊し	1	式	10,116	10,116	第0001号下内
(AMA0020) 舗装版切断	1	式	2,200	2,200	第0002号下内
合 計				12,316	

第0002号 内訳書
 掘削工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 掘削	1	式	317,882	317,882	第0003号下内
(AMA0040) 床掘	1	式	316,421	316,421	第0004号下内
合 計				634,303	

第0003号 内訳書
 埋戻し工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 埋戻し	1	式	486,144	486,144	第0005号下内
合 計				486,144	

第0004号 内訳書
 路体盛土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 路体(築堤)盛土	1	式	386,928	386,928	第0006号下内
合 計				386,928	

第0005号 内訳書
路床盛土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 路床盛土					第0007号下内
	1	式	177,048	177,048	
合 計				177,048	

第0006号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 土砂等運搬					第0008号下内
	1	式	466,529	466,529	
(AMA0150) 残土等処分					第0009号下内
	1	式	64,779	64,779	
合 計				531,308	

第0007号 内訳書
場所打擁壁工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 重力式擁壁 H=3.09					第0010号下内
	1	式	6,683,139	6,683,139	
(AMA0080) 重力式擁壁 H=3.64					第0011号下内
	1	式	1,692,540	1,692,540	
合 計				8,375,679	

第0008号 内訳書
階段工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 階段工①					第0012号下内
	1	式	1,004,368	1,004,368	
(AMA0060) 階段工②					第0013号下内
	1	式	1,392,985	1,392,985	
合 計				2,397,353	

第0009号 内訳書
埋戻しコンクリート工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 埋戻しコンクリート					第0014号下内
	1	式	437,000	437,000	
合 計				437,000	

第0010号 内訳書
既設L型擁壁改良工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 既設L型擁壁改良					第0015号下内
	1	式	209,731	209,731	
合 計				209,731	

第0011号 内訳書
アスファルト舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 下層路盤	1	式	196,860	196,860	第0016号下内
(AMA0100) 表層(車道・路肩部)	1	式	593,628	593,628	第0017号下内
(AMA0190) 表層(歩道部)	1	式	2,553	2,553	第0018号下内
合 計				793,041	

第0012号 内訳書
コンクリート舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 下層路盤	1	式	17,160	17,160	第0019号下内
(AMA0180) コンクリート舗装	1	式	122,352	122,352	第0020号下内
合 計				139,512	

第0013号 内訳書
付帯工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 防護柵	1	式	828,380	828,380	第0021号下内
(AMA0120) 地先境界	1	式	404,289	404,289	第0022号下内
(AMA0240) 車止め撤去・設置	1	式	27,940	27,940	第0023号下内
(AMA0230) 土のう撤去	1	式	46,240	46,240	第0024号下内
合 計				1,306,849	

第0014号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0260) 交通誘導警備員	1	式	615,000	615,000	第0025号下内
合 計				615,000	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 木根等処分費	1	式	8,840	8,840	第0026号下内
合 計				8,840	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) 鉄屑 ヘル- H3					
	0.096	t	24,500	2,352	
合 計				2,352	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					
J01=鉄筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	0.2	m3	50,580	10,116	
合 計				10,116	
	1	式	当り	10,116	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 舗装版切断

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以 下, J05=全ての費用	4	m	550	2,200	
合 計				2,200	
	1	式	当り	2,200	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 掘削

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削					
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=小 規模(標準)	97	m3	1,106	107,282	
(TJ0040) 掘削 軟岩、パツク0.25m3	130	m3	1,620	210,600	
合 計				317,882	
	1	式	当り	317,882	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 床掘

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り					
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	134	m3	1,937	259,558	
(CB210080) 基面整正					
	137	m2	404	55,348	
(CB210720) 舗装版破砕積込(小規模土工)					
J01=全ての費用	1	m2	1,515	1,515	
合 計				316,421	
	1	式	当り	316,421	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0200 埋戻し

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					
J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	144	m3	3,376	486,144	
合 計				486,144	
	1	式	当り	486,144	円/式

第0006号 下位内訳書
 AMA0130 路体(築堤)盛土

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210510) 路体(築堤)盛土					
J01=2.5m未満	72	m3	5,374	386,928	
合 計				386,928	
	1	式	当り	386,928	円/式

第0007号 下位内訳書
 AMA0140 路床盛土

1 式 当り
 適用年版 S3010
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210520) 路床盛土					
J01=2.5m以上4.0m未満	204	m3	732	149,328	
(CB210550) 土材料					
	21	m3	1,320	27,720	
合 計				177,048	
	1	式	当り	177,048	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 不整地運搬車による運搬(土砂) 運搬距離50m以下、バックホ0.25m ³	277	m ³	1,050	290,850	場内運搬
(TJ0060) 不整地運搬車による運搬(軟岩) 運搬距離50m以下、バックホ0.25m ³	130	m ³	1,310	170,300	場内運搬
(CB227010) 殻運搬 J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=無し, J06=0.5km以下, J16=全ての費用	0.2	m ³	2,032	406	
(CB227010) 殻運搬 J01=舗装版破碎, J02=機械積込(小規模土工), J03=無し, J12=1.0km以下, J16=全ての費用	1	m ³	1,855	1,855	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=2.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	761	761	スラップ
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=5.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	2,357	2,357	土のう袋材
合 計				466,529	
	1	式	当り	466,529	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0150 残土等処分

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 舗装版切断濁水処理工	1	式	26,823	26,823	
(SJ0080) 化粧型枠処理工	1	式	21,530	21,530	
(Z132597020) 廃材処理料（東部地区） 有筋C○殻	0.2	m ³	9,130	1,826	
(Z132597000) 廃材処理料（東部地区） AS殻	1	m ³	4,600	4,600	
(TJ0080) 土のう袋材処分費	100	k g	100	10,000	
合 計				64,779	
	1	式	当り	64,779	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=均しコンクリート	4	m2	4,194	16,776	
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=各種, J05=一般養生, J07=有り, J13=全ての費用	4	m3	26,340	105,360	
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	308	m2	8,251	2,541,308	
(CB226410) コンクリート(場所打擁壁)					
J01=各種, J02=一般養生, J03=90m未満	145	m3	19,790	2,869,550	
(WB252110) 足場工					
J01=単管足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	138	掛m2	4,022	555,036	
(WB252110) 足場工					
J01=単管傾斜足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	162	掛m2	3,470	562,140	
(CB224710) 目地板					
J01=樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	16	m2	1,784	28,544	
(SJ0010) 水抜きパイプ VP-50 1440mm					
	9	本	433	3,897	
(CB224720) 吸出し防止材設置					
J01=点在	0.8	m2	661	528	
合 計				6,683,139	
	1	式	当り	6,683,139	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=均しコンクリート	0.9	m ²	4,194	3,774	
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=各種, J05=一般養生, J07=有り, J13=全ての費用	1	m ³	26,340	26,340	
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	74	m ²	8,251	610,574	
(CB226410) コンクリート(場所打擁壁)					
J01=各種, J02=一般養生, J03=90m未満	39	m ³	19,790	771,810	
(WB252110) 足場工					
J01=単管足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	33	掛m ²	4,022	132,726	
(WB252110) 足場工					
J01=単管傾斜足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	38	掛m ²	3,470	131,860	
(CB224710) 目地板					
J01=樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	8	m ²	1,784	14,272	
(SJ0050) 水抜きパイプ VP-50 1750mm					
J01=点	2	本	526	1,052	
(CB224720) 吸出し防止材設置					
J01=点	0.2	m ²	661	132	
合 計				1,692,540	
	1	式	当り	1,692,540	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0050 階段工①

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252110) 足場工					
J01=単管足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	11	掛m2	4,022	44,242	
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	36	m2	8,251	297,036	
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=コンクリートポンプ車 打設, J03=各種, J04=10m3以上100m3未 満, J05=一般養生, J06=延長無し, J13=全て の費用	31	m3	21,390	663,090	
合 計				1,004,368	
	1	式	当り	1,004,368	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0060 階段工②

1 式 当り
適用年版 S3010
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252110) 足場工					
J01=単管足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	8	掛m2	4,022	32,176	
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	59	m2	8,251	486,809	
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=コンクリートポンプ車 打設, J03=各種, J04=10m3以上100m3未 満, J05=一般養生, J06=60m以下, J13=全て の費用	40	m3	21,850	874,000	
合 計				1,392,985	
	1	式	当り	1,392,985	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0160 埋戻しコンクリート

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=コンクリートポンプ車打設, J03=各種, J04=10m3以上100m3未満, J05=一般養生, J06=60m以下, J13=全ての費用	20	m3	21,850	437,000	
合 計				437,000	
	1	式	当り	437,000	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0220 既設L型擁壁改良

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB224410) コンクリート削孔(電動ハンマドリルφ38mm)					
	39	孔	571	22,269	
(SJ0060) 差筋加工・設置					
	39	本	806	31,434	
(CB240210) 型枠					
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	8	m2	8,251	66,008	
(SJ0070) 化粧型枠					
	3	m2	14,320	42,960	
(CB240010) コンクリート					
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=各種, J05=一般養生, J07=無し, J13=全ての費用	2	m3	23,530	47,060	
合 計				209,731	
	1	式	当り	209,731	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0090 下層路盤

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0120) 下層路盤 RC-40 t=20cm	222	m ²	883	196,026	
(SJ9100) 路盤工(不陸整正) ｸﾞﾗﾊﾞ 60~80kg 補足材RC-40 3m ³ /100m ²	1	m ²	834	834	
合 計				196,860	
	1	式	当り	196,860	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0100 表層(車道・路肩部)

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部) J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満), J06=ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ PK-3, J07=全ての費用	222	m ²	2,674	593,628	
合 計				593,628	
	1	式	当り	593,628	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0190 表層(歩道部)

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410261) 表層(歩道部) J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30t/m ³ 未満), J06=ﾌﾞﾗｲﾄﾞｺｰﾄ PK-3, J07=全ての費用	1	m ²	2,553	2,553	
合 計				2,553	
	1	式	当り	2,553	円/式

第0019号 下位内訳書
 AMA0170 下層路盤

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0130) 下層路盤 RC-40 t=10cm	24	m2	715	17,160	
合 計				17,160	
	1	式	当り	17,160	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0180 コンクリート舗装

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB410820) コンクリート舗装工 人力舗設 J01=20cm未満	24	m2	2,969	71,256	
(WB410830) コンクリート舗装工(材料) J01=100 m2/100m2, J02=0 t/100m2, J03=0 t/100m2, J04=各種, J05=0.1 m, J06=無	24	m2	2,129	51,096	
合 計				122,352	
	1	式	当り	122,352	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0110 防護柵

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) 転落防止柵設置工 指定色 GF3-S3(W)、材工共	81	m	9,246	748,926	
(UZD004080) 転落防止柵(ネット型)連数加算 GF3-S3(W) 指定色 H=1.1m	2	連	4,480	8,960	
(UZD002800) 防止柵(ネット型)斜加工費 3m GF1, 2, 3, 4 指定色	11	m	2,050	22,550	
(UZD002790) 防止柵(ネット型)短縮加工費 GF1, 2, 3, 4 指定色	7	枚	6,150	43,050	
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 J01=コンクリート建込, J02=ビーム式・パネ ル式, J03=3m, J04=無, J05=無	6	m	550	3,300	
(WB810770) 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 J01=コンクリート建込, J02=ビーム式・パネ ル式, J03=2m, J04=無, J05=無	2	m	797	1,594	
合 計				828,380	
	1	式	当り	828,380	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0120 地先境界

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0100) 地先境界ブロック	87	m	4,647	404,289	
合 計				404,289	
	1	式	当り	404,289	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0240 車止め撤去・設置

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0070) 車止め移設 (材工共) 支柱・基礎Co再利用、基礎碎石新設	2	基	13,970	27,940	
合 計				27,940	
	1	式	当り	27,940	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0230 土のう撤去

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0100) 大型土のう撤去工 バックホウ0.25m3	45	袋	920	41,400	
(WB252610) 土のう工 J01=撤去	20	袋	242	4,840	
合 計				46,240	
	1	式	当り	46,240	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0260 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	50	人日	12,300	615,000	
合 計				615,000	
	1	式	当り	615,000	円/式

第0026号 下位内訳書
 AMA0250 木根等処分費

1 式 当り
 適用年版 S3010

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132630855) 建設木くず (三浦半島地区) 刈草	0.1	t	37,500	3,750	
(TJ0090) トラック2t積運転 (0.5km)	1	回	5,090	5,090	
合 計				8,840	
	1	式	当り	8,840	円/式